
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.173.2022 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy i Miasta  w Ozimku 
na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834), art. 249 ust. 2 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn.zm) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr XLI/376/21 Rady Miejskiej w Ozimku 
z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2022 rok zarządzam co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy wydatków dla Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku na 2022 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 i 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CFC8ECA-DF69-454F-A7B9-FF5FC249E351. Podpisany Strona 1



Zmiana planu finansowego wydatków budżetowych Urzędu Gminy i Miasta w Ozimku na 2022 rok
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Nr OR.0050.173.2022 w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 5 259 831,75 1 718 774,59 1 718 774,59 0,00 1 718 774,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 541 057,16 3 541 057,16 643 818,66 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 259 831,75 1 718 774,59 1 718 774,59 0,00 1 718 774,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 541 057,16 3 541 057,16 643 818,66 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą 786 318,66 102 500,00 102 500,00 0,00 102 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 683 818,66 683 818,66 643 818,66 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 786 318,66 102 500,00 102 500,00 0,00 102 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 683 818,66 683 818,66 643 818,66 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 59 500,00 59 500,00 59 500,00 0,00 59 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 500,00 40 500,00 40 500,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 1 234 786,02 872 676,02 872 676,02 0,00 872 676,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 362 110,00 362 110,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 234 786,02 872 676,02 872 676,02 0,00 872 676,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 362 110,00 362 110,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 462 880,00 100 770,00 100 770,00 0,00 100 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 362 110,00 362 110,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 462 880,00 100 770,00 100 770,00 0,00 100 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 362 110,00 362 110,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 56 770,00 56 770,00 56 770,00 0,00 56 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 720,00 56 720,00 56 720,00 0,00 56 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 050,00 41 050,00 41 050,00 0,00 41 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 243 950,00 171 450,00 171 450,00 26 150,00 145 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 500,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 150,00 -2 150,00 -2 150,00 0,00 -2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 150,00 2 150,00 2 150,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 243 950,00 171 450,00 171 450,00 28 300,00 143 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 500,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność

przed zmianą 46 600,00 46 600,00 46 600,00 1 700,00 44 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 150,00 -2 150,00 -2 150,00 0,00 -2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 150,00 2 150,00 2 150,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 600,00 46 600,00 46 600,00 3 850,00 42 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 150,00 2 150,00 2 150,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 850,00 3 850,00 3 850,00 3 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CFC8ECA-DF69-454F-A7B9-FF5FC249E351. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 44 900,00 44 900,00 44 900,00 0,00 44 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 150,00 -2 150,00 -2 150,00 0,00 -2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 750,00 42 750,00 42 750,00 0,00 42 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 9 667 673,32 9 115 873,32 8 442 963,72 6 496 683,57 1 946 280,15 10 000,00 408 178,60 254 731,00 0,00 0,00 551 800,00 551 800,00 133 425,48 0,00 0,00

zmniejszenie -66 206,31 -3 441,42 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 441,42 0,00 0,00 0,00 -62 764,89 -62 764,89 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 66 206,31 3 441,42 0,00 0,00 0,00 0,00 3 441,42 0,00 0,00 0,00 62 764,89 62 764,89 62 764,89 0,00 0,00

po zmianach 9 667 673,32 9 115 873,32 8 442 963,72 6 496 683,57 1 946 280,15 10 000,00 408 178,60 254 731,00 0,00 0,00 551 800,00 551 800,00 196 190,37 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 8 472 684,00 7 952 684,00 7 658 910,00 6 200 000,00 1 458 910,00 0,00 41 373,00 252 401,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 133 425,48 0,00 0,00

zmniejszenie -62 764,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -62 764,89 -62 764,89 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 62 764,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 764,89 62 764,89 62 764,89 0,00 0,00

po zmianach 8 472 684,00 7 952 684,00 7 658 910,00 6 200 000,00 1 458 910,00 0,00 41 373,00 252 401,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 196 190,37 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 386 574,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 386 574,52 386 574,52 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -62 764,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -62 764,89 -62 764,89 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 323 809,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 323 809,63 323 809,63 0,00 0,00 0,00

6067
Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 133 425,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 425,48 133 425,48 133 425,48 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 62 764,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 764,89 62 764,89 62 764,89 0,00 0,00

po zmianach 196 190,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 190,37 196 190,37 196 190,37 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 506 177,32 506 177,32 404 921,72 53 739,57 351 182,15 10 000,00 91 255,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 441,42 -3 441,42 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 441,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 441,42 3 441,42 0,00 0,00 0,00 0,00 3 441,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 506 177,32 506 177,32 404 921,72 53 739,57 351 182,15 10 000,00 91 255,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz
osób fizycznych

przed zmianą 88 340,20 88 340,20 0,00 0,00 0,00 0,00 88 340,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 441,42 -3 441,42 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 441,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 84 898,78 84 898,78 0,00 0,00 0,00 0,00 84 898,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 2 915,40 2 915,40 0,00 0,00 0,00 0,00 2 915,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 441,42 3 441,42 0,00 0,00 0,00 0,00 3 441,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 356,82 6 356,82 0,00 0,00 0,00 0,00 6 356,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 2 240 472,16 1 971 551,46 471 060,70 73 267,20 397 793,50 0,00 1 460 969,00 39 521,76 0,00 0,00 268 920,70 268 920,70 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 909,62 -2 909,62 -2 909,62 0,00 -2 909,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 909,62 2 909,62 2 909,62 2 909,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 240 472,16 1 971 551,46 471 060,70 76 176,82 394 883,88 0,00 1 460 969,00 39 521,76 0,00 0,00 268 920,70 268 920,70 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 130 065,70 130 065,70 130 065,70 26 487,76 103 577,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 909,62 -2 909,62 -2 909,62 0,00 -2 909,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 909,62 2 909,62 2 909,62 2 909,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 130 065,70 130 065,70 130 065,70 29 397,38 100 668,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 48 715,70 48 715,70 48 715,70 0,00 48 715,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 909,62 -2 909,62 -2 909,62 0,00 -2 909,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 806,08 45 806,08 45 806,08 0,00 45 806,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4840

Honoraria, wynagrodzenia
agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 22 887,76 22 887,76 22 887,76 22 887,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 909,62 2 909,62 2 909,62 2 909,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 797,38 25 797,38 25 797,38 25 797,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CFC8ECA-DF69-454F-A7B9-FF5FC249E351. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

855 Rodzina

przed zmianą 148 484,00 118 484,00 38 484,00 1 484,00 37 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,51 -0,51 -0,51 -0,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,51 0,51 0,51 0,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 148 484,00 118 484,00 38 484,00 1 484,00 37 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 1 484,00 1 484,00 1 484,00 1 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,51 -0,51 -0,51 -0,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,51 0,51 0,51 0,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 484,00 1 484,00 1 484,00 1 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 1 261,05 1 261,05 1 261,05 1 261,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,05 0,05 0,05 0,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 261,10 1 261,10 1 261,10 1 261,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 193,09 193,09 193,09 193,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,51 -0,51 -0,51 -0,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 192,58 192,58 192,58 192,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 29,86 29,86 29,86 29,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,46 0,46 0,46 0,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30,32 30,32 30,32 30,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 10 551 474,09 8 694 177,49 8 621 759,28 231 361,48 8 390 397,80 0,00 0,00 72 418,21 0,00 0,00 1 857 296,60 737 296,60 0,00 0,00 1 120 000,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 551 474,09 8 694 177,49 8 621 759,28 231 361,48 8 390 397,80 0,00 0,00 72 418,21 0,00 0,00 1 857 296,60 737 296,60 0,00 0,00 1 120 000,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 1 054 074,29 678 984,29 678 984,29 0,00 678 984,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 090,00 375 090,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 054 074,29 678 984,29 678 984,29 0,00 678 984,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 090,00 375 090,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 313 984,29 313 984,29 313 984,29 0,00 313 984,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 363 984,29 363 984,29 363 984,29 0,00 363 984,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 363 000,00 363 000,00 363 000,00 0,00 363 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 313 000,00 313 000,00 313 000,00 0,00 313 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 42 751 437,45 30 762 620,81 21 740 768,80 6 885 771,39 14 854 997,41 3 432 195,22 4 061 772,55 571 884,24 0,00 956 000,00 11 988 816,64 10 868 816,64 2 343 255,84 0,00 1 120 000,00

zmniejszenie -123 816,44 -61 051,55 -57 610,13 -0,51 -57 609,62 0,00 -3 441,42 0,00 0,00 0,00 -62 764,89 -62 764,89 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 123 816,44 61 051,55 57 610,13 5 060,13 52 550,00 0,00 3 441,42 0,00 0,00 0,00 62 764,89 62 764,89 62 764,89 0,00 0,00

po zmianach 42 751 437,45 30 762 620,81 21 740 768,80 6 890 831,01 14 849 937,79 3 432 195,22 4 061 772,55 571 884,24 0,00 956 000,00 11 988 816,64 10 868 816,64 2 406 020,73 0,00 1 120 000,00

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CFC8ECA-DF69-454F-A7B9-FF5FC249E351. Podpisany Strona 3



Zmiana planu finansowego dla zadań Gminy Ozimek na 2022r.
Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza OR.0050.173.2022 w zł

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 259 831,75 0,00 5 259 831,75

60016 Drogi publiczne gminne 3 136 887,09 0,00 3 136 887,09

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

891 274,59 0,00 891 274,59

Bieżące utrzymanie dróg miejskich 124 300,00 278,20 124 578,20

Bieżące utrzymanie dróg wiejskich 459 337,59 -278,20 459 059,39

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 234 786,02 0,00 1 234 786,02

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 462 880,00 0,00 462 880,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

100 770,00 0,00 100 770,00

Koszty opłat notarialnych 16 334,40 -50,00 16 284,40

Wypisy z rejestru gruntów 1 640,30 50,00 1 690,30

710 Działalność usługowa 243 950,00 0,00 243 950,00

71095 Pozostała działalność 46 600,00 0,00 46 600,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

44 900,00 -2 150,00 42 750,00

Pozostałe wydatki (w tym opracowania planistyczne,
analizy, opinie komisje urbanistyczne, usługi pocztowe,
informacja przestrzenna - geoportal)

44 900,00 -2 150,00 42 750,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 700,00 2 150,00 3 850,00

Pozostałe wydatki (w tym : opracowania planistyczne,
analizy , opinie, komisje urbanistyczne, usługi pocztowe,
informacja przestrzenna - geoportal)

1 700,00 2 150,00 3 850,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 240 472,16 0,00 2 240 472,16

75421 Zarządzanie kryzysowe 130 065,70 0,00 130 065,70

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

114 031,92 -2 909,62 111 122,30

Wydatki związane z kryzysem uchodźczym 83 966,22 -2 909,62 81 056,60

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16 033,78 2 909,62 18 943,40

Wydatki związane z kryzysem uchodźczym 16 033,78 2 909,62 18 943,40

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 551 474,09 0,00 10 551 474,09

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 054 074,29 0,00 1 054 074,29

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CFC8ECA-DF69-454F-A7B9-FF5FC249E351. Podpisany Strona 1



B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z
realizacją ich statutowych zadań

678 984,29 0,00 678 984,29

Bieżące utrzymanie i konserwacja oświetlenia publicznego 329 700,00 -35 000,00 294 700,00

Oświetlenie ulic na terenie miasta i gminy 318 984,29 35 000,00 353 984,29

Razem: 107 986 755,04 0,00 107 986 755,04

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3CFC8ECA-DF69-454F-A7B9-FF5FC249E351. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

